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Observaciones al Proceso No. |A 01-2019 AOM

2 mensajes

ANDREA RICAURTE <andrea.ricaurte@entelcom.com.co> 5 de marzo de 2019, 15:55

Para: Cuenta - Licitaciones y concursos / RTVC <licitacionesyconcursos@rtvc.gov.co>
Cc: JOSE FERMIN NINO <fermin.nino@entelcom.com.co>, Mercedes Orozco <mercedes.orozco@entelcom.com.co>

Buenas Tardes,

Adjunto se adjuntan las observaciones realizadas a la oferta presentada por el proponente BTESA.

Quedo atenta a comentarios

Cordial Saludo,

Atentamente,
[Ezent2.png Andrea Ricaurte
Ingeniera de Proyectos
(57 1) 3001101-3001102
Avenida Calle 85 #19B-22

andrea.ricaurte@entelcom.com.co
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Cuenta - Licitaciones y concursos / RTVC <licitacionesyconcursos@rtvc.gov.co> 5 de marzo de 2019, 16:01

Para: Diego Emesto Luna Quevedo <dluna@rtvc.gov.co>, Diego Roberto Naranjo Duran <dnaranjo@rtvc.gov.co>,_Jairo
Manuel Contreras Rios <jmcontreras@rtvc.gov.co>, Orlando Alexander Bernal Diaz <obernal@rtve.gov.co>, Claudia
Fernandez <cmfernandez@rtve.gov.co>, Paula Ocampo <pocampo@rtvc.gov.co>

Observacion al informe de evaluacion 1A 01 2019
[El texto citado esta oculto]
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¢ Cuél es su opinién sobre nuestra atencion?

V Diligenciar Encuesta XK

Cuenta - Licitaciones y concursos / RTVC

Cuenta Licitaciones y concursos
Oficina Asesora Juridica

licitacionesyconcursos@rtvc.gov.co
(+571) 2200700

RTVC Sistema de Medios Publicos: www.rtvc.gov.co Av. El Dorado Cr. 45 # 26 - 33 Bogota D.C, Colombia. Codigo Postal: 111321
PBX: (+571) 2200700. Linea gratuita: 0180001234 14. info@rtvc.gov.co
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Bogotd, 5 de Marzo de 2019

Sefiores,
RTVC
Ciudad

Asunto: Observaciones Propuesta BTESA al Proceso de Contratacion No. |A 01-2019 AOM

Estimados Sefiores,

A continuacidn presentamos las observaciones a la Propuesta presentada por el proponente BTESA en el
presente proceso de contratacion:

1. La certificacién expedida por ZIL-TELECOM INTERNATIONAL S.A., no contiene el NIT o equivalente de
identificacion, por lo tanto no contiene la informacidn minima solicitada en las certificaciones de
experiencia en las reglas de participacion. Por lo tanto NO CUMPLE con los requerimientos técnicos
solicitados.

Por otro lado el documento aportado tiene origen en la ciudad de Quagadougou en Burkina Faso y se
presenta un apostille de una fotocopia simple de este documento realizada en Madrid, Espafia; de tal
manera que no se puede verificar la autenticidad del contenido del documento porque lo que se
autentico en Espafia fue la fotocopia a la vista y no la firma del funcionario que certifica el contenido.

Cordialmente,

PRESIDENTE
SOLUCIONES INTEGRALES EN ENERGIA Y TELECOMUNICACIONES — ENTELCOM SAS
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